Приказ от 23.08.2019  № 381 "Об отмене приказа Управления Роспотребнадзора по Ростовской области от 26.07.2019 № 324"
26 Августа 2019

    Приказ от 23.08.2019  № 381 "Об отмене приказа
Управления Роспотребнадзора по Ростовской области
от 26.07.2019 № 324"

В соответствии с протестом прокуратуры  Ростовской области на приказ Управления
Роспотребнадзора по Ростовской области от 26.07.2019 № 324 «О внесении изменений в
план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей Управления Роспотребнадзора по Ростовской области на 2019 год»
от 15.08.2019                   № 7/3-14/28-2019 (вх. № 1-05/9155 от 22.08.2019)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить приказ Управления Роспотребнадзора по Ростовской области от 26.07.2019
№ 324 «О внесении изменений в план проведения плановых проверок юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей Управления Роспотребнадзора по Ростовской
области на 2019 год».

2. Начальнику отдела социально-гигиенического мониторинга Симоненко О.И.
           обеспечить размещение настоящего приказа на сайте Управления
Роспотребнадзора по Ростовской области.

3. Контроль за  исполнением  приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                     Е.В. Ковалев

 1 / 1